
Dz-16.0021.37.2021 

                                                              
Uchwała Nr XXXVII/220/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 30 września 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami, z  garażem podziemnym, 

wraz z zagospodarowaniem terenu: ciągami komunikacji pieszej i kołowej, oraz 

miejscami postojowymi, wraz z budową infrastruktury technicznej na terenie działki  

nr 74/2 obr. 9 Nowa Huta przy ul. Makuszyńskiego w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.z 2019 r. poz. 5478 ze 

zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

„Opiniuje się pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami, z  garażem podziemnym, wraz z zagospodarowaniem 

terenu: ciągami komunikacji pieszej i kołowej, oraz miejscami postojowymi, wraz z budową 

infrastruktury technicznej na terenie działki nr 74/2 obr.9 Nowa Huta przy ul. Makuszyńskiego 

w Krakowie” pod warunkiem uwzględnienia budowy infrastruktury rekreacyjnej dla 

mieszkańców planowanej inwestycji.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podjęto w związku z pismem – znak: AU-02-3.6730.2.256.2020.ŁOK Wydziału 

Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dnia 06.09.2021 r.  


